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Anker inbrengen
Duw het anker (op 3 plaatsen rond de kluit) met de 
drijfstang recht naar beneden in de grond tot dat de drie-
hoekige ring de grond net raakt.

Drijfstang verwijderen
Trek de drijfstang rustig terug.

3

2

1 Drijfstang
Stop de drijfstang recht in het anker. 

Anker positioneren
Trek aan de staalkabel tot deze ongeveer 10 cm boven de 
grond uit komt en het anker gepositioneerd is.
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Spanband
Trek de spanband door de ringen en trek deze aan zonder 
de kluit te beschadingen.
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Spanband doorsnijden
Na ca. 3 jaar is de boom voldoende geworteld en moet de 
spanband worden doorgesneden om verdere groei niet te 
belemmeren.
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Deze informatie is met de grootst mogelijke zorg samengesteld,
nochtans kunnen aan de inhoud geen rechten worden ontleend.

optionele drijfstang

Technische gegevens
Eigenschappen

Materiaal anker :
Stamomtrek boom: 
Lengte staalkabel:
Dikte staalkabel:
Max. last staalkabel:
Lengte spanband:
Breedte spanband:

Alu <20cm

Aluminium
< 20,0

1,0
4,0

500,0
6,0

35,0 

Eenheid

cm
m

mm
kg
m

mm

Comp <20cm

Composite
< 20,0

1,0
4,0

500,0
6,0

35,0 

Alu <50cm

Aluminium
< 45,0

1,0
6,0

500,0
12,0
35,0 

Comp <50cm

Composite
< 45,0

1,0
6,0

500,0
12,0
35,0 

Bij bomen met een stamomtrek groter dan 45 centimeter kan, in overleg met de leverancier, een extra kluit-
verankeringsset worden aangebracht.

Arborguy set

Arborguy set
De Arborguy kluitverankeringsset bestaat uit:

    3x staalkabel van 1 meter met anker van composiet of aluminium

    1x spanband van 6 of 12 meter

De drijfstang is los verkrijgbaar.


